Kısa bir müddet sonra i ran ede
biyatında ilk şuara tezkiresi olan Lüba
bü'l-elbab* ı yazarak Nasırüddin Kaba
ce'nin veziri Aynülmülk Fahreddin Hüse
yin'e ithaf etti.

Avfl Lahor'da bulunduğu sırada bir ta
raftan Kanbayat'ta kadılık yaparken di
ğer taraftan da Ebü Ali et-Tenühi' nin
(ö 384 / 994) bir hikayeler mecmuası ma
hiyetindeki el-Ferec ba'de'ş-şidde adlı
eserini Farsça'ya çevirdi. 1228'de Delhi
Sultanı Şemseddin iltutmış ' ın Nasırüd
din Kabace'yi yenmesi üzerine onun hiz
metine girdi. Delhi'de daha önce Nası

rüddin Kabace'nin emriyle yazmaya baş